

DEVIZ LOCAL №

Reparatia a acoperisului la IET nr.183 str.Deleanu 1/1

Valoarea de deviz 89 895,27 lei

Intocmit in prețuri curente 21.10.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie 1.1. Reparatia capitala acoperisului 1.1.1. Reparatia capitala acoperisului				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi K=1.5	m2	222,000	41,92 41,20	9 307,35 9 147,51
2	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat-Praimer	m2	222,000	14,60 1,64	3 241,07 364,08
3	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase Uniflex EKP lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu 91 strat) material marunt=1.055	m2	222,000	120,75 36,08	26 806,61 8 009,76
4	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase Uniflex EPP lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu 91 strat) material marunt=1.055	m2	222,000	113,53 36,08	25 204,03 8 009,76
Total Reparatia capitala acoperisului						64 559,06
Inclusiv salariu						25 531,11
		1.1.2. Lucrari diverse				
5	TsH92B	Incarcarea in auto material demontat	t	6,000	45,51	273,06

1	2	3	4	5	6	7
					45,51	273,06
6	TrB05A2-4	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 40 m	t	6,000	123,41	740,46
					123,41	740,46
7	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	6,000	120,00	720,00
					0,00	0,00
Total Lucrari diverse						1 733,52
Inclusiv salariu						1 013,52
Total Reparatia capitala acoperisului						66 292,58
Inclusiv salariu						26 544,63
Total Lucrari de constructie						66 292,58
Inclusiv salariu						26 544,63
Cheltuieli directe			lei		66 292,58	
CNAS			24,00 %		6 370,71	
Transport			2,00 %		773,36	
Total			100,00 +		73 436,65	
Cheltuieli de regie			1,00 %		734,37	
Total			100,00 +		74 171,02	
Beneficiu			1,00 %		741,71	
Total			100,00 +		74 912,73	
TVA			20,00 %		14 982,54	
Total deviz:						89 895,27
Inclusiv salariu						26 544,63

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)